РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕМАЛЬСКОГО

РАЙОНА

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР

ЧЕМАЛ

АЙМАКТЫН

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М

23 декабря 2014 года                                                                                  № 3-85

с. Чемал

О тарифах на услуги организации коммунального комплекса

Руководствуясь федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от

06.10.2003г, пунктом 20 статьи 21 Устава муниципального образования

«Чемальский район», Совет депутатов Чемальского района

 РЕШИЛ:

1. Установить тарифы на услуги МУП Чемальского района «Эко-сервис»

на 1 полугодие 2015 года для населения и потребителей бюджетной

сферы, согласно приложения  №1 к настоящему решению.

2. Решение Совета депутатов Чемальского района № 3-41 от 26 декабря

2013 года «О тарифах на услуги организации коммунального

комплекса» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года

          Глава

Чемальского района

__________ Р.Б. Букачаков

        Председатель Совета

депутатов Чемальского района

____________ А.Л. Механошина

                                                   Приложение №1

 к решению Совета депутатов Чемальского районного

№ 3-85 от 23.12.2014

Тарифы на услуги  МУП Чемальского района «Эко-сервис» на 1 полугодие 2015 года

(НДС не облагается)

Наименование

показателей

Ед.изм. Тариф

с 01 января по 30 июня 2015 года

для населения для прочих потребителей

Вывоз ТБО руб./м3 235,10 261,80

Вывоз ЖБО руб./м3 193,15 215,00

Утилизация ЖБО руб./м3 13,70 22,80